様式第１号（第３条関係）
	事務局長
	次　長
	リーダー
	担当
	受付

福祉機器等借用申請書

年　　月　　日
社会福祉法人
富士見市社会福祉協議会会長　様

申請者団体名
氏　名
住　所　富士見市
電　話

下記のとおり、福祉機器等を借用したいので申請します。

	借用品名
	餅つき　綿菓子機　ポップコーン機
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※詳細は裏面に記入してください。

	借用期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	借用目的

	＜留意事項＞
(1) 借用者は、注意をもって貸し出された福祉機器等を維持及び管理するものとし、当該機器を譲渡又は交換しないでください。
(2) 借用者は、福祉機器等の全部又は一部を破損した場合、直ちに当会へその状況を報告し、その指示に従ってください。
(3) 福祉機器等の修繕費用に充てるため、利用１回につき、協力金（１口１００円以上）の納入をお願いします。

	備考
	協力金
	未
済　　　　　　　円

貸　出　内　容　(※職員記入)
	もちつきセット
	1　・　2　・　3　セット
（釜・かまど・せいろ３段・うす・きね大1）

	追加：　大人用きね　　　　本　　　子ども用きね　　　　　本

	綿菓子機
	№1　　　  №2

	ポップコーン機
	            　　　台

	会議用
テーブル
	　　　台

	パイプ椅子
	　　　　　　　　　脚

	テント
	　　　　　　　　　張

	視覚障害体験
セット
	白杖 　　　　　 　本　 　折り畳み白杖　　 本
アイマスク　　　　個

	高齢者体験セット
	Ｓ　　 　　セット　　・　 Ｍ　　　　　セット

	連絡事項